粤教高函〔2015〕72 号

广东省教育厅关于公布 2014 年度广东
教育教学成果奖（高等教育）

培育项目的通知

各高等学校：

为切实做好广东教育教学成果奖（高等教育）培育工作，进

一步加大教学改革力度，按照《广东省教育厅关于做好广东教育

教学成果奖（高等教育）培育项目建设工作的通知》（粤教高函

〔2014〕172 号）安排，省教育厅组织开展广东教育教学成果奖

（高等教育）培育项目遴选工作。

经个人申报、学校评审推荐、省教育厅资格审查等环节，最

后确定 2014 年度广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目共

1775 项，其中，第一类项目 116 项，第二类项目 1230 项，第三

类项目 257 项，第四类项目（校企合作）37 项，第四类项目（校

际项目）135 项。现将培育项目名单予以公布（名单见附件）。

各高校要按照国家和省高等教育教学成果奖励文件精神，结

合学校项目遴选和培育办法，分类培育，认真加强项目的建设与

广 东 省 教 育 厅

2

管理工作，切实开展教学改革，确保培育成效。为鼓励高校加强

教学改革规划和教学成果培育，改变教学成果奖申报过程中临时

拼凑材料、组织队伍等现象，将实行教学成果评奖与成果培育项

目适当挂钩的办法，具体办法另行通知。省教育厅将在立项一年

后组织对项目进展情况进行检查。

附件：2014 年度广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目

广东省教育厅

2015 年 4 月 14 日

公开方式：主动公开

第 38 页，共 38 页

序号 所属组织 项目名称 项目类型 项目负责人

2014年度广东省广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目名单

1740 顺德职业技术学院 校企协同，中高职有效衔接培养数控技术技能人才 第四类项目（校际合作项目） 覃岭

1741 顺德职业技术学院
学生发展视角下的中高职衔接培养模式对比与制度
研究实践

第四类项目（校际合作项目） 肖冰

1742 顺德职业技术学院 职业教育集团化发展的顺德模式研究与实践 第四类项目（校际合作项目） 徐刚

1743 顺德职业技术学院
基于中高职衔接的高职现代学徒制人才培养模式研
究与实践

第四类项目（校际合作项目） 曾爱林

1744 东莞职业技术学院
以学生为主体，高职院校教学企业经营性实体店与
虚拟电子商务平台双轨制运行模式研究与实践

第四类项目（校际合作项目） 张文利

1745 东莞职业技术学院
基于协同创新模式下物流数学课程教学的改革与实
践研究

第四类项目（校际合作项目） 肖庆丰

1746 东莞职业技术学院
计算机应用技术专业（电子商务方向）专本企三方
协同育人的研究与实践

第四类项目（校际合作项目） 邹利华

1747 东莞职业技术学院
实效性目标下思想政治理论课项目化教学改革的研
究与实践

第四类项目（校际合作项目） 杨兰

1748 东莞职业技术学院 基于专升本协同育人的教育资源库开展项目教学研 第四类项目（校际合作项目） 房晓东

1749 广州科技职业技术学院
中职—高职—应用型本科协同一体化人才培养模式
实践研究

第四类项目（校际合作项目） 董汝萍

1750 广州松田职业学院
广东民办院校生产性实训基地建设对接珠三角区域
经济的策略研究与实践

第四类项目（校际合作项目） 闵捷

1751 广州松田职业学院
广东民办本专院校共建艺术类专业人才培养模式的
研究

第四类项目（校际合作项目） 滕珍珍

1752 广州松田职业学院 学生校外顶岗实习管理研究 第四类项目（校际合作项目） 江卫华
1753 广州松田职业学院 专本协同共创“汽车服务专业”实训基地 第四类项目（校际合作项目） 韩同民

1754 广州松田职业学院
产业转型升级背景下高职市场营销专业课程体系优
化改革研究与实践

第四类项目（校际合作项目） 陈勇平

1755 广州城建职业学院
高职校企共建共享教学资源库开发与应用研究—以
模具设计与制造专业为例

第四类项目（校际合作项目） 王锦红

1756 广州城建职业学院
构建产教融合协同育人基地，打造经管类特色专业
学院的探索与实践

第四类项目（校际合作项目） 阚文婷

1757 广州华夏职业学院
依托明珠工业园地域优势 创新高职教育办学体制
机制改革

第四类项目（校际合作项目） 叶光星

1758 北京师范大学珠海分校 “校检”协同培养设计与检测两能应用型技术人才 第四类项目（校际合作项目） 安宝生
1759 北京师范大学珠海分校 特许经营学院-奥康集团实践教学基地 第四类项目（校际合作项目） 石元蒙

1760 北京师范大学珠海分校
休闲体育专业奥特美康体企业管理有限公司实践教
学基地

第四类项目（校际合作项目） 刘东智

1761 北京师范大学珠海分校 不动产应用型人才培养示范基地 第四类项目（校际合作项目） 黄伟

1762 北京师范大学珠海分校
国际化、区域化的通识选修课协同育人机制建设—
—以北京师范大学珠海分校为例

第四类项目（校际合作项目） 朱梅林

1763 电子科技大学中山学院
依托区域经济社会发展优势，培养外语类应用型人
才模式探索与实践

第四类项目（校际合作项目） 邓隽

1764 电子科技大学中山学院 产学研协同培养应用型创新金融人才的探索与实践 第四类项目（校际合作项目） 赵卿

1765 北京理工大学珠海学院
构建应用型本科协同工程训练模式， 提升应用型
复合型人才的工程实践能力

第四类项目（校际合作项目） 李兵

1766 北京理工大学珠海学院 印制材料行业协同育人平台建设 第四类项目（校际合作项目） 矫庆泽
1767 北京理工大学珠海学院 信息管理与信息系统专业综合改革 第四类项目（校际合作项目） 田艳
1768 北京理工大学珠海学院 电子信息类专业协同育人平台建设 第四类项目（校际合作项目） 李克勤
1769 北京理工大学珠海学院 构建通用航空协同育人平台的探索与实践 第四类项目（校际合作项目） 孙长江
1770 华南理工大学广州学院 信息与通信技术协同育人基地建设 第四类项目（校际合作项目） 曹英烈

1771 广州大学华软软件学院
依托协同，面向“两型”，推进“四个融合”，培
养软件工程专业应用创新型人才

第四类项目（校际合作项目） 张屹

1772 广州大学华软软件学院 校企协同创新行政管理人才培养模式的研究与实践 第四类项目（校际合作项目） 黄牧乾

1773 广州大学华软软件学院
英语专业学生推进小学生英语阅读能力的实践作用
---与增城中心镇中心小学协同育人合作

第四类项目（校际合作项目） 田晓燕

1774 广州大学华软软件学院 校企协同语境下环境设计专业实践教学新探索 第四类项目（校际合作项目） 范旺辉
1775 广州大学华软软件学院 民办高校电子信息工程专业卓越工程师人才培养 第四类项目（校际合作项目） 夏国清

hanmao
矩形

	成果奖培育
	2014年度广东省广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目名单 38